Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 226

Фрунзенского района Санкт-Петербурга
наименование организации

ПРИКАЗ

  Номер документа Дата составления

  76/1 10.09.2020

О создании рабочей группы по выполнению

опытно –экспериментальной работы и

об утверждении положения о ее работе

                 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от

04.08.2014 № 3364-р (с изменениями на 14.12.2016) «Об утверждении Положения о

региональной инновационной площадке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по выполнению опытно –экспериментальной

работы по теме: «Формирование организационной готовности к изменениям в

процессе управления образовательной организацией» в следующем составе:

1 Семенова Т.В. Директор

2          Сизова М.Б. Заместитель директора по опытно-экспериментальной

работе

3 Солодянкина С.Ю. Заместитель директора по УВР методист по ОЭР

4 Семенова В.В. Заместитель директора по УВР

5 Романова Е.Б. Заместитель директора по УВР

6 Петрова О.С.             Заместитель директора по УВР

7 Менщикова Е.И. Заместитель директора по ВР

8 Карпицкая Т.Э. Заместитель директора по ВР

9 Везий А.А.             Заведующий ЦИО

10 Волгонина Е.В. Специалист по кадрам

11 Чергнигова О.Н. Специалист по кадрам

12 Кузнецова Л.Э. Председатель МО учителей политехнического цикла

13 Бойцова Е.Ю. Председатель МО учителей английского языка

14 Чава М.В.             Председатель МО учителей русского языка

15 Погребная Н.А. Председатель МО учителей истории и обществознания

16 Андреева О.Ю. Учитель начальных классов

17 Еременко И.А. Педагог-психолог

18 Жулай Н.Н.             Педагог-организатор

19 Костина А.В.             Педагог-психолог

20 Пальшина Н.С. Учитель русского языка

21 Стадницкая Ю.В. Педагог-психолог

22 Туманова Ю.С. Библиотекарь

23 Яковлева В.Г. Педагог-организатор

  2. Утвердить Положение о рабочей группе по выполнению опытно –

экспериментальной работы по теме: «Формирование организационной готовности

к изменениям в процессе управления образовательной организацией» (Приложение

№1).

  3. Рабочей группе в совей работе руководствоваться Положением о рабочей группе.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Т.В.Семенова
должность личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

____________________ Сизова М.Б.

____________________ Солодянкина С.Ю.

____________________ Семенова В.В.

____________________ Романова Е.Б.

____________________ Петрова О.С.

____________________ Менщикова Е.И.

____________________ Карпицкая Т.Э.

____________________ Везий А.А.

____________________ Волгонина Е.В.

____________________ Чернигова О.Н.

____________________ Кузнецова Л.Э.

____________________ Бойцова Е.Ю.

____________________ Чава М.В.

____________________ Погребная Н.А.

____________________ Андреева О.Ю.

____________________ Еременко И.А.

____________________ Жулай Н.Н.

____________________ Костина А.В.

____________________ Стадницкая Ю.В.

____________________ Пальшина Н.С.

____________________ Туманова Ю.С,

____________________ Яковлева В.Г.